ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЦЕН И ТАРИФОВ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

«/Z» 3 2023г. г. Грозный № /2Z -

Об установлении стоимости набора продуктов питания в
оздоровительных лагерях Чеченской Республики с дневным

пребыванием детей с организацией двух- или трехразового питания
в день на 2023 год

Во исполнение постановления Правительства Чеченской Республики
от 29 марта 2011 г. №51 «Об организации отдыха и оздоровления детей
Чеченской Республики», Правление Государственного комитета цен и
тарифов Чеченской Республики решило:

1. Установить стоимость набора продуктов питания в
оздоровительных лагерях Чеченской Республики с дневным пребыванием
детей с организацией двух- или трехразового питания в день на 2023 год:
- в размере - 340,77 руб. в день на одного ребенка в возрасте с 7 до 11 лет;
- в размере - 400,97 руб. в день на одного ребенка в возрасте 12 лет и старше.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

К.Ш. Хагиева

Ш.М. Тагиров